UNI ON FONDCLUB

G STEL G STEL- STEENBRUGGE

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

Best at
Const at

194911- 38
205991- 60
103339- 34
145794- 03
147737- 06
310003- 88
145794- 03
310012-00
303342- 23
165395-10
141051-13
310819- 31
260888- 55
217380-03
303930- 29
306422- 96
260888- 55
171239- 34
303930- 29
135667-61
141051- 13
113816- 35
304669- 89
307669- 82
308142-70
309999- 84
260677- 38
310003- 88
261106-79
194911- 38
130167-90
260677- 38
260888- 55
303342-23
141051-13
141051- 13
135667-61
103339- 34
145794- 03
147737- 06
260677- 38
171239- 34
146729- 65
113816- 35
310819- 31
260658- 19
261689- 80
141051- 13
260255- 04
123460- 76
123460- 76
303930- 29
194911- 38
261267- 46
310003- 88
169654- 01
141051- 13
261106-79
260677- 38
310003- 88
141051-13
154453- 29
260677- 38
165395-10
109205- 80
217380- 03
103339- 34
308142-70
261689- 80
179542-92
130167-90
308142-70
309459- 29

BELLAERT PAUL&NANCY
MAENHOUT JOHNNY
VANHEE- DECOSTER

MAES EDDY

PARI DAEN FRANK
VANEENCO BART

MAES EDDY

HERMY & W TGEERS
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
DUYCK CLAUDE

NORVMAN NI COLAS & FI LI
MAENHOUT FRANS

NOBUS LEON & JAN
LANNOO- BALLEGEER
CASTELEYN VN PARI JS
GEVAERT- EGGERMONT
NOBUS LEON & JAN
CARDON BART

CASTELEYN VN PARI JS
VANW L DEMEERSCH- VYNCK
NORVAN NI COLAS & FI LI
ANSEEUW UMBERTO

DE LOOR GUNTER
VERLEI JE DAVY- AMBER
HOK DECOSTER
VANSTEELANT WERNER
STAELENS PATRI CK
VANEENCO BART

DE PROL- VANHULLE
BELLAERT PAUL&NANCY
FAM SCHREEL

STAELENS PATRI CK
NOBUS LEON & JAN
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
NCRMAN NI COLAS & FI LI
NORVAN NI COLAS & FI LI
VANW LDEMEERSCH- VYNCK
VANHEE- DECOSTER

MAES EDDY

PARI DAEN FRANK
STAELENS PATRI CK
CARDON BART

VWED DEMUYDT HENRI
ANSEEUW UMBERTO
MAENHOUT FRANS
BRUNEEL - VERHAEGHE
VAN PAMEL G & J
NORVAN NI COLAS & FI LI
LANSZWEERT GUI DO
GALLE- WWNANTS
GALLE- WYNANTS
CASTELEYN VN PARI JS
BELLAERT PAUL&NANCY
VANHAEREN MARTI N
VANEENCO BART
DEVOS- RONDELEZ
NORVAN NI COLAS & FI LI
DE PROL- VANHULLE
STAELENS PATRI CK
VANEENCO BART
NORVAN NI COLAS & FI LI
STAELENS MARNI X
STAELENS PATRI CK
DUYCK CLAUDE

SCH PMAN GLENN
LANNOO- BALLEGEER
VANHEE- DECOSTER
HOK DECOSTER

VAN PAMVEL G & J
COMET & THOVAS
FAM SCHREEL

HOK DECOSTER

Genmeent AD |

Local it

RUDDERV
SI JSELE
W NGENE
CEDELEM
OEDELEM
ZEDELGE
SI JSELE
HEl ST
RUDDERV
KNOKKE
KNOKKE
VESTKAP
JABBEKE
Z\\EVEZE
SI JSELE
SI JSELE
BEKEGEM
VELDEGE
VELDEGE
OEDELEM
RUDDERV
LI SSEVE
KNOKKE
ST. KRUI
VELDEGE
VELDEGE
Z\\EVEZE
CEDELEM
VAENDUI N
W NGENE
ZANDVCO
KNOKKE
OEDELEM
SI JSELE
W NGENE
KNOKKE
BRUGGE
SI JSELE
ZANDVQOO
ZERKEGE
MOERKER
JABBEKE
WESTKER
LI SSEVEE
OUDENBU
ZEDELGE
VESTKER

WALRAVE SEPPE & JURGE BREDENE

EN
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525283
527713
521116
507767
527661
512866

2
530498
510387
521584
540574
523820
541038
533877
509461
517510

2
518331

2
538289

2
514564
519996
529558
518128
515075
528380

2
522813

2
518680

NWNWNNPRAWNWN

513895
2
2
512067
535528
5
527773
515505

521941
2
3
525702

Ri ng
Bague AN

305530922
306102522
307671122
305320622
306135822
305400622
305326422
300712922
302075622
301029422
305001022
305465922
305372122
305337422
305100222
302337222
305373922
302156622
305114922
305301622
305048622
307918622
306591022
305187922
302340022
300682622
417045322
305417122
311618322
305520122
307761622
305510522
305371522
302072222
305040722
305021222
305303622
307672622
305324222
306139822
305057822
302158622
307703522
311128322
305463622
307646322
302279522
305003422
305163122
308002122
308010422
305108422
305524622
302110622
305407022
302220022
305049322
311373822
305054222
305403922
305015322
305504222
305514722
301027122
307587322
305335022
307672022
302174622
302273022
302027422
307760622
302177622
302252822

Snel h.
Vit esse



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

141051- 13
303930- 29
141051-13
304669- 89
141051-13
109205- 80
309999- 84
260255- 04
130167-90
125616-01
130167-90
141051-13
129820- 34
141051-13
165395-10
141051- 13
261106-79
260255- 04
306844- 33
260677- 38
146729- 65
261913-13
309459- 29
217380-03
309999- 84
261106-79
307669- 82
261689- 80
261909- 09
204054- 63
113816- 35
147737- 06
141051-13
217380- 03
303930- 29
260677- 38
308142-70
309459- 29
141051-13
145794- 03
217380-03
310003-88
146729- 65
141051-13
141051-13
310013-01
303930- 29
300273-58
309999- 84
141051- 13
261909- 09
260888- 55
141051-13
307669- 82
141051- 13
309999- 84
309999- 84
130167-90
171239- 34
130167-90
165395-10
210882- 04
130791- 35
260888- 55
179542-92
260677- 38
309999- 84
309999- 84
130167-90
141051- 13
141051- 13
145794- 03
307443-50
154453- 29
141051-13
141051- 13
303930- 29
103339- 34
166784-41
130167-90

NORVAN NI COLAS & FI LI
CASTELEYN VN PARI JS
NORVMAN NI COLAS & FI LI
DE LOOR GUNTER
NORVAN NI COLAS & FI LI
SCHI PMAN GLENN
VANSTEELANT WERNER
LANSZWEERT GUI DO
FAM SCHREEL
VANOVERBEKE OCTAAF
FAM SCHREEL

NORVAN NI COLAS & FI LI
DESERRANO ROVAI N
NORVAN NI COLAS & FI LI
DUYCK CLAUDE

NORVAN NI COLAS & FI LI
DE PROL- VANHULLE
LANSZWEERT GUI DO
POPPE FRANK

STAELENS PATRI CK

VED DEMUYDT HENR
DAVELOCSE STI JN.
WALRAVE SEPPE & JURCE
LANNOO- BALLEGEER
VANSTEELANT WERNER
DE PROL- VANHULLE
VERLEI JE DAVY- AMBER
VAN PAVEL G & J

DEHI LLE JACKY
COUDEVI LLE W LLY
ANSEEUW UMBERTO

PARI DAEN FRANK
NCRVMAN NI COLAS & FI LI
LANNOO- BALLEGEER
CASTELEYN VN PARI JS
STAELENS PATRI CK

HOK DECOSTER

WALRAVE SEPPE & JURGE
NCRVMAN NI COLAS & FI LI
MAES EDDY

LANNOO- BALLEGEER
VANEENCO BART

VD DEMUYDT HENR
NORMAN NI COLAS & FI LI
NCRVMAN NI COLAS & FI LI
VANDAELE JOHN
CASTELEYN VN PARI JS
VAN DER LI NDEN P- DESM
VANSTEELANT WERNER
NORMAN NI COLAS & FI LI
DEHI LLE JACKY

NOBUS LEON & JAN
NORVAN NI COLAS & FI LI
VERLEI JE DAVY- AMBER
NORVAN NI COLAS & FI LI
VANSTEELANT WERNER
VANSTEELANT WERNER
FAM SCHREEL

CARDON BART

FAM SCHREEL

DUYCK CLAUDE

SAMAEY RI K

DE PROL NCEL

NOBUS LEON & JAN
COMET & THOVAS
STAELENS PATRI CK
VANSTEELANT WERNER
VANSTEELANT WERNER
FAM SCHREEL

NORVAN NI COLAS & FI LI
NORVAN NI COLAS & FI LI
MAES EDDY

MALFAI T AMBER- JOY
STAELENS MARNI X.
NORMAN NI COLAS & FI LI
NORVAN NI COLAS & FI LI
CASTELEYN VN PARI JS
VANHEE- DECOSTER
VANDECASTEELE MARC
FAM SCHREEL

KNOKKE
ZW\EVEZE
KNOKKE
ETTELGE
KNOKKE
ZERKEGE
RUDDERV
ST. KRUI
ZEDELGE
WESTKER
ZEDEL CE
KNOKKE
BRUGGE
KNOKKE
ZANDVOO
KNOKKE
OEDELEM
ST. KRUI
BREDENE
SI JSELE
VELDEGE
ASSEBRO
BREDENE
MOERKER
RUDDERV
OEDELEM
DAMVE
LI SSEVE
LEFFI NG
VESTKAP
VELDEGE
SI JSELE
KNOKKE
MOERKER
ZW\EVEZE
S| JSELE
WESTKER
BREDENE
KNOKKE
Z\\EVEZE
MOERKER
W NGENE
VELDEGE
KNOKKE
KNOKKE
Ettel ge
ZWEVEZE
ROKSEM
RUDDERV
KNOKKE
LEFFI NG
HEl ST
KNOKKE
DAMVE
KNOKKE
RUDDERV
RUDDERV
ZEDELGE
BEKEGEM
ZEDELGE
ZANDVOO
ROKSEM
SNELLEG
HEl ST
OUDENBU
S| JSELE
RUDDERV
RUDDERV
ZEDELGE
KNOKKE
KNOKKE
ZWEVEZE
JABBEKE
BRUGGE
KNOKKE
KNOKKE
ZW\EVEZE
JABBEKE
BREDENE
ZEDEL CE

56

56
12
10
16
8
6
56
8
12
12
8
56
56
5
10
2
33
56
6
9
56
12
56
33
33
26
5
26
10
2
2
9
4
16
33
33
26
56
56
8
20
7
56
56
10
6
2
26
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518786
4

11
528143
12

3

13

3

3
526071
6

2
525883

WNPPWWN

517862
539057

=

-
waoahrowWwbh~NORMDW®W
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520377

(o2}

518771
4

526443
8

305035022
305123722
305011822
306593322
305014922
310585422
300690622
305164122
307763722
302247022
307756322
305035122
305157122
305041222
301029822
305048522
305666822
305635322
310560222
305054022
307704222
305567622
302253422
305340622
300686022
311617722
305195922
302280122
302062622
306088222
311124022
306135322
305027822
305331822
305104322
305053622
300001422
302251222
305046022
305326722
305332922
305409222
307703322
305012722
305001122
310582822
305112922
302045322
300688222
305046122
302062522
305372322
305032822
305188422
305044522
300693722
300691222
307776522
302158322
307755822
301028222
302304622
306569422
305370322
302023622
417042622
300689522
300687022
307756922
305048022
305021622
305323922
302144222
305501322
305025622
305016822
305101822
307671822
310571622
307765422

. 50060
. 26510
. 50290
. 35420
. 51430
. 35190
. 32480
. 42341
. 36260
. 36360
. 37400
. 54340
. 45309
. 55150
. 40591
. 56190
. 42399
. 46491
. 45320
. 47359
. 36310
. 45470
. 46110
. 52350
. 38090
. 45289
. 50530
. 55310
. 41560
. 58580
. 39590
. 50239
. 00290
. 56020
. 37100
. 52019
. 44070
. 50410
. 02430
. 37170
. 57470
. 42117
. 43070
. 04120
. 04180
. 48310
. 39580
.47170
. 44360
. 05000
. 47190
. 05470
. 05420
. 57020
. 07340
. 49100
. 50550
. 54290
. 54150
. 54360
. 56591
. 55241
. 56379
. 13170
. 58550
. 04069
. 54090
. 54120
. 57200
. 15280
. 15370
. 49180
. 01042
. 09249
. 18110
. 18510
. 53470
. 03249
. 07449
. 01330

1318.
1316.
1316.
1314.
1312.
1311.
1311.
1311.
1308.
1308.
1304.
1303.
1302.
1301.
1300.
1298.
1298.
1297.
1297.
1296.
1296.
1295.
1294.
1293.
1293.
1289.
1288.
1288.
1288.
1286.
1286.
1285.
1285.
1283.
1282.
1282.
1282.
1280.
1278.
1278.
1277.
1275.
1274.
1274.
1274.
1273.
1273.
1273.
1273.
1271.
1271.
1270.
1269.
1269.
1264.
1258.
1253.
1251.
1251.
1251.
1250.
1250.
1250.
1248.
1245.
1245.
1243.
1243.
1242.
1241.
1240.
1240.
1236.
1234.
1233.
1231.
1231.
1230.
1230.
1230.

1517
9471
9207
1168
9758
4322
2907
0147
3663
0837
3085
9495
4007
8037
7569
4683
3820
3186
2325
3252
0237
9699
2481
9859
6707
3629
8281
8244
4276
6346
4636
7289
6015
2553
7386
3772
1248
0666
8093
0979
8801
1675
8046
3376
0372
8207
7586
7349
0475
9388
3990
6885
8473
8218
3034
8391
4780
3893
2517
0371
8460
2478
0634
6933
9304
8413
6919
5418
8435
3671
9397
5742
4690
0789
6708
7967
2265
7452
7307
4116

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153



154

145794- 03
260888- 55
261689- 80
307443-50
217380-03
166784-41
206369- 50
141051-13
309999- 84
194911- 38
146729- 65
310012-00
310819- 31
309999- 84
310012-00
141051- 13
303930- 29
130167-90
205991- 60
141051-13
309459- 29
219472-58
130167-90
123460- 76
141051- 13
262148- 54
307669- 82
306422- 96

MAES EDDY

NOBUS LEON & JAN

VAN PAMEL G & J
MALFAI T AMBER- JOY
LANNOO- BALLEGEER
VANDECASTEELE MARC
DEGRANDE RI K

NORVAN NI COLAS & FI LI
VANSTEELANT WERNER
BELLAERT PAUL&NANCY
VWED DEMUYDT HENR
HERMY & W TGEERS
MAENHOUT FRANS
VANSTEELANT WERNER
HERMY & W TGEERS
NORVAN NI COLAS & FI LI
CASTELEYN VN PARI JS
FAM SCHREEL

MAENHOUT J OHNNY
NORVAN NI COLAS & FI LI
WALRAVE SEPPE & JURGE
VAN HOECKE LUC

FAM SCHREEL

GALLE- WWNANTS

NORVAN NI COLAS & FI LI
KERKHOVE W M
VERLEI JE DAVY- AMBER
GEVAERT- EGGERMONT

Z\\EVEZE
HElI ST

LI SSEVE
JABBEKE
MOERKER
BREDENE
VELDEGE
KNCOKKE
RUDDERV
OEDELEM
VELDEGE
ZUl ENKE
OEDELEM
RUDDERV
ZUl ENKE
KNOKKE
Z\\EVEZE
ZEDELGE
SI JSELE
KNOKKE
BREDENE
OEDELEM
ZEDELCGE
VELDEGE
KNOKKE
TORHOUT
DAMVE
ZEDELCE

32

=

=N =

N
RPOIOIRPOOUIWORNOROONPR,OOIOINOERNONRON

=

o

NONPAOOD

a1
'—\
N
o
N O
b

=

N
ANNOOOOWOWNEAD

305615922
305373822
302275322
302142022
305335822
310571922
304910622
305045922
300690222
305643522
307703922
300714722
305389522
300682122
300716722
305000322
305121722
307764322
306102922
305019022
302250822
305677722
311267722
308002222
305015022
305718022
305193322
302315022
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